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Ansökan om medel från social investeringsfond till 
Marching for love 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att barn- och utbildningsförvaltningen får max 

50 000 kronor ur investeringsfonden, för att genomföra projektet Marching for 

Love. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Barn- och utbildningsförvaltningen har lämnat in en ansökan om 50 000 kronor 

från kommunens sociala investeringsfond för att genomföra ett projekt som 

heter Marching for love.  

 

Projektet genomförs av bland annat Fryshuset (i Stockholm) och musikgruppen 

Tripple and Touch. Målet är att öka mångfald och tolerans. Vid två tillfällen 

under hösten träffar elever i år 8 inspiratörer från Fryshuset som kommer att 

leda speciellt utformade workshops som ska få ungdomarna att tänka till och 

agera kring frågor om mångfald och tolerans. Lärare i samhällsorienterande 

ämnen tar i undervisningen upp Nelson Mandelas kamp för att avskaffa 

apartheidsystemet. 

 

Som en del av projektet kommer en konsert att hållas i Ljungby fredagen den 16 

oktober 2015, med bland andra en kör från Sydafrika, delar av Tripple & Touch, 

inspiratörer från Fryshuset och alla elever år 8 och 9 i Ljungby kommun. 

Konserten förbereds av musiklärare tillsammans med eleverna under hösten 

2015. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen skriver i ansökan att de tror att kommunens 

ungdomar får en oförglömlig upplevelse som innebär att man både under skoltid 

och under sin fritid medverkar till att öka trygghet och minska kränkningar i 

Ljungby kommun. 

 

Beslutsunderlag 
Ansökan från barn- och utbildningsförvaltningen daterad 2015-08-14. 

Arbetsutskottets förslag till beslut 2015-09-01, där det föreslår att 

kommunstyrelsen beslutar att barn- och utbildningsförvaltningen får 50 000 

kronor ur investeringsfonden, för att genomföra projektet Marching for Love. 

Arbetsutskottet beslutade att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att se 

över riktlinjerna för sociala investeringsfonden. 
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Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) och Lars Solling (FP) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag 

att bifalla ansökan. 

 

 

 

Skickas till 
Barn- och utbildningsförvaltningen


